178 **DOLO** facere *presumitur*, qui fecit, quod facere non debuit, l. Tutor qui repertorium, D. de administr. tutor. l. Dolo, D. ad leg. Falci. l. Si procuratorem, §. Dolo, D. manda. Menoch. consil. 93. nu. 30. Frarinac. in praxi crimin. p. 3. quaest. 89. num. 52. & part. 4. consil. 60. num. 18. vbi Addit. lit. I. Et qui rem à lege prohibitam facit, ex cap. Qui contra iura de regul. iur. lib. 6. l. 1. C. de fidei. Paris. consil. 52. num. 33. & consil. 78. num. 16. & sequent. volum. 40.

late

D communia iuris 178

late Mascard. de probat. conclus. 495. num. 4. & conclus. 531. num. 50. & 102. Farin. de delict. q. 18. num. 7. 1. & q. 89. nu. 77. & seqq. Mar. Antoni. Macerat. variar. lib. 1. resolut. 73. nu. 8. & 9. *Dolusque est non facere id ad quod quis est obligatus, facereque tenetur*, l. Dolus, & d. l. Si procuratorem, §. Dolo, D. mandat. Sur. consil. 2. n. 69. & seqq.

DOLO facit qui petit, quod restitueret tenetur, cap. Dolo facit, 59. de regul. iur. lib. 6. Cardos. in praxi iudic. & advocator. verb. Dolus, nu. 8. Duen. regul. 290. Menoch. de præsump. lib. 5. q. 3. nu. 88. Mascard. de probat. conclus. 531. n. 81. Cels. Bargal. de dolo, lib. 6. regul. 16. per tot. vbi plene.

Limita, & intellige, quando ipsi met debitoris conuenio restituito facienda esset, secus alteri, gloss. in l. Si focer. 4. §. 5. Lutins Titius, verb. Sed alij, & ibi Bald. notab. 7. Alberic. n. 2. Cuman. n. 3. Castrens. n. 6. D. solut. matrim. Steph. Gratian. discip. forens. to. 4. discip. 627. n. 3. & seqq. *Qui etiam limitat* ¶ ibi, n. 10. *axioma hoc quando ex intervallo esset restituito facienda.*

DOLVS casu non purgatur, l. Stichus, 16. D. de noxal. action.

DO-

D Axiomata, & loca

- 183 DOLO facit, qui petit, quod aliqua exceptione ellidit potest, l. 2. §. Item quaeritur, verfic. Et generaliter, & §. Circa. D. de except. doli, l. Qui requiratur, D. eod. tit. l. Si quis cum aliter, D. de verb. oblig. late Cels. Bargal. de dolo, lib. 6. regul. 25. per tot. *vbi* num. 6 Limitat, † quando petens esset in iusta ignorantia, ex dict. §. Item quaeritur, verfic. Nam si inter initia.
- 184
- 185 *Limita etiam, quando reuerentia persona exceptionem doli excluderet, ex l. Apud Celsum, §. Aduersus parentes, D. de except. doli, vt aduertit idem Bargal. dict. loco, numer. 7.*
- 186 DOLO non videtur fecisse, qui fraudem alterius excludit, l. Cum pater, 79. §. Titio, in fin. D. de legat. 2. Franc. Molin. de ritu nupt. lib. 2. differ. 11. num. 24.
- 187 DOLVS grauiorem exigit poenam, quam culpa, l. Iulianus, in princip. iuncta l. Si sterilis, §. Cu per veaditorem, D. de action. empt.
- 188 DOLVS praesumitur in eo, qui facit, quod tenetur non facere, l. Si procuratorem, §. Dolo, D. manda. Menochi. de presump. lib. 3. q.